

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝



Հաստատում եմ՝
Ե. Գրիգորյան
10.07.2026թ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ «ՀՐԱԶԴԱՆԻ ԼԵՎՈՆ ԽԵՉՈՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԹԻՎ 10 ԱՎԱԳ ԶԴՐՈՑ» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ Հանրակրթություն ծրագիր
Անվանումը 2026թ-ի գնումների պլան
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	1800	21	37.80
2	30199792	Օրացույց	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
3	30197232	Արագակար	ՄԱ	կգ	100	20	2.00
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	2	3.00
5	39263200	Բաղ թողնված դասաժամ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
6	30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	450	2	0.90
7	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	9	0.90
8	30192130	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	100	10	1.00
9	22111200	Տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ	850	1	0.85
10	30197234	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
11	39264100	Թղթապանակ օղակներով	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
		Ընդամենը՝					52.75
Տնտեսական ապրանքներ							
1	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	50	4.00
2	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	5	6.00
3	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	220	20	4.40
4	18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
5	39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
6	39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	1100	1	1.10
7	44400000	Ներկ /շինարարական/	ՄԱ	տարա	750	2	1.50
8	39253000	քիվ /պատին կամ առաստաղին ամրացվող/	ՄԱ	մետր	750	6	4.50
9	44112230	հատակի ծածկույթ /լինոլեում /	ՄԱ	Մ2	1650	65	107.25
10	39562000	կտորե գործվածք /ֆետր/	ՄԱ	մետր	450	80	36.00
11	39227110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	290	5	1.45
12	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	3500	46	161.00
13	39111180	պարկաթոռ	ՄԱ	հատ	19500	5	97.50

14	44531110	էլպտոտակահան 16*8վ	ՄԱ	հատ	16000	1	16.00
15	44118400	ցինկապատ3*12	ՄԱ	հատ	2	100	0.20
16	44118400	ցինկապատ3,5*30	ՄԱ	հատ	5	100	0.50
17	44118400	ցինկապատ3,5*50	ՄԱ	հատ	7	100	0.70
18	39263400	կարիջի ամրակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
19	44511342	մետաղական անկյունակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
20	18141100	աշխատանքային ձեռնոց /TRADICIONAL/	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
21	44423612	ինքնակաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	50	12	0.60
22	44118400	ցինկապատ 6*100	ՄԱ	հատ	26	100	2.60
23	30192127	մեխ /100/	ՄԱ	հատ	550	3	1.65
24	30192127	մեխ /30 /	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
25	34921470	Լեդ լույս 15W	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
26	34921470	Լեդ լույս 15W	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
27	30197323	Շինարարական կարիջ	ՄԱ	հատ	3400	1	3.40
28	30197112	կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
29	44163360	Անկյունակ	ՄԱ	հատ		4	
30	44811500	ներկ /շինարարական/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200.00
32	44192700	վրձին	ՄԱ	հատ	800	1	800.00

33	24111440	Խառ ձուռ ներկ ՈՓ-115 սպիտակ 2.6լ	ՄԱ	հատ	2,666.66 7	2	6400.00
34	30192231	Սկոբա Օ8մմ 78008DINGQI	ՄԱ	հատ	225	1	270.00
35	37460000	Խաղ ջինգա	ՄԱ	հատ	1500	1	1500.00
36	37521140	խաղ այլ կերպ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500.00
37	37521150	խաղ բլիթեր	ՄԱ	հատ	6500	1	6500.00
38	37460000	խաղ զիլ-զառ	ՄԱ	հատ	6500	1	6500.00
39	30197236	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	85	12750.00
40	30197230	ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	900	20	18000.00
41	22810000	խմբակի մատյան	ՄԱ	հատ	1200	15	18000.00
42	22800000	ներիքին իրավական ակտերի գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800.00
43	22810000	եյքի-մուտքի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000.00
44	33411400	ֆայլ	ՄԱ	Տուփ	1500	4	6000.00
45	38197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1800	28	50400.00
	33691167	Լաբորատոր օժանդակ և գիտական սյուլեթեր/քիմիա, կենսաբանություն, ֆիզիկա/ 4269	ՄԱ				
1	33691869	Ացետոն 0,5լիտր	ՄԱ	հատ		1	1500.00
2	24310000	Կալիումի երկաթացիանիդ 2դեղին արյան աղ	ՄԱ	հատ		1	3500.00
3	24310000	Կալիումի երկաթացիանիդ 3 կարմիր	ՄԱ	հատ		1	3500.00
4	24211411	Ծծումբ աղացած	ՄԱ	հատ		1	800.00
5	33691869	ալյումին մետաղական	ՄԱ	հատ		1	7000.00
6	33691869	Ամոնիումի ոռոգանիդ	ՄԱ	հատ		1	6000.00
7	33685869	Բարիում ազոտաթթվական	ՄԱ	հատ		1	2000.00
8	33621869	Կալցիումի օքսիդ	ՄԱ	հատ		1	1000.00
9	33681869	գլիցերին	ՄԱ	հատ		Jan-00	1600.00
10	33691869	մագնեզիում	ՄԱ	հատ		1	800.00
11	33691869	նատրիում քացախաթթվական	ՄԱ	հատ		1	2000.00
12	33691869	նատրիում ծծմբաթթվական	ՄԱ	հատ		1	8000.00
13	33691869	Կալիումի ոռոգանիդ	ՄԱ	հատ		1	5000.00

14	44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500.00
15	44171200	Գիպսաստվարաթղթե սալիկներ 9.5*1200*2400 KBP A10	ՄԱ	հատ	2600	2	5200.00
16	44512100	Պրոֆիլ F47 4մ 0,40	ՄԱ	մետր	650	4	2600.00
17	31221241	Պտուտակ LN WHS4.2x13, ցինկապատ, սուր, 1000 հատ	ՄԱ	հատ	6800	1	6800.00
18	44810000	Ներկ 3/1 Delfi 2.8kg	ՄԱ	հատ	7400	1	7400.00
19	44423680	Վալիկ 25սմ RULON81125	ՄԱ	հատ	200	1	200.00
20	44510000	Շաղափ /Ուլտիմա Ակրիլատ 5ո /	ՄԱ	հատ	1500	1	1500.00
21	44521120	Կողպեք կախովի ApecsPD-01-63 6677	ՄԱ	հատ	230	1	2300.00
22	44521120	Կողպեք կախովի ApecsPD-01-32 6675	ՄԱ	հատ	700	1	700.00
23	44111412	Սալիկի սոսինձ ECO 25կգ (T3)	ՄԱ	հատ	2100	1	2100.00
24	35821200	գերբ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000.00
25	44423400	ցուցանակ /հիմն/	ՄԱ	հատ	10000	1	10000.00
26	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	260	20800.00
27	39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1200	5	6000.00
28	24451141	Ժավել	ՄԱ	հատ	900	4	3600.00
29	33141158	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	10	4000.00
29	44921500	Ծեփամածիկ 30կգ ներքին աշխատանքային մեյային	ՄԱ	հատ	5,416.66 7	1	6500.00
30	30197511	Գիպսաստվարաթղթե սալիկներ 9.5*120 0*2400 KBP A10	ՄԱ	հատ	2.375	7	19500.00
31	37821100	Վրձին 1 126310 DIN GQI	ՄԱ	հատ	166.667	1	200.00
32	31221180	Նտ լամպ լեդ LՈՒՉՈՆ140-50վտ Ե27 650	ՄԱ	հատ	2.75	1	3300.00
33	44111200	Ցեմենտ ՀՄ	ՄԱ	կգ	58.333	50	3500.00
34	31221180	լուստրազամ լամպ (LED LU C10 L DL 0220 12W 4000K (բաց))	ՄԱ	հատ	1,583.33 3	4	7600.00
35	31711550	Նտ լամպ լեդ LՈՒՉՈՆ, ՊBCATBY, լուսատու L- ԴԼ-0220 18Վ 6500Կ քառ	ՄԱ	հատ	2.5	1	3000.00
36	44118320	Պրոֆիլ ցինկապատիթեղից F47/4մ/0.4 մմ	ՄԱ	հատ	541.667	12	7800.00
37	31321252	2*1.5 IN-VI հաղորդալար	ՄԱ	հատ	183.333	20	4400.00
38	30192231	երկողմանի սկոչ 3ս մ-1մ	ՄԱ	հատ	325	1	390.00
39	2251100	Գլանակ ներկարարի 0320-24	ՄԱ	հատ	1.875	1	2250.00
40	316850000	Լար երկարացման 3 տեղ 5մ 9300054	ՄԱ	հատ	2.75	1	3300.00

41	18424000	ձեռնոց զննման	ՄԱ	հատ		1	5000.00
42	39518000	բժշկական խալաթ	ՄԱ	հատ		1	5000.00
	30121460	Տոներային քարթիջ	ՄԱ	հատ	7000	4	28000.00
		Ընդամենը՝					366,235.4
Ծառայություններ և աշխատանքներ							
	80551100	Վերապատրաստման ծրագրեր, մասնագիտական կողմնորոշման դասընթացներ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000.00
1	50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
2	50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10.00
3	65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
4	65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	7E+06	1	6500.00
5	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4E+06	1	4000.00
6	72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	180000	1	180.00
7	50321100	Անձնական համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	172000	1	172.00
8	76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40.00
9	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320.00
10	79141100	Իրավական խորհրդատվական և տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	111420	1	111.42
11	50531200	Տեսախցիկների ծրագրերի վերականգնում, dvr և տեսախցիկների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	58000	1	58000.00
12	72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	120000	1	120.00
13	79631200	Աշխատակիցների մասնագիտական զարգացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.00
14	79211110	Հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	63594	11	699.53
15	79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11600	1	11.60
16	65210000	գազասպասարկման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12150	3	36450.00
17	79500000	Քարթիջի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3500	8	28000.00
18	50311120	քարթիջների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	4	48000.00
		Ընդամենը՝					433104.55